
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczawnie - Zdroju zobowiązuje się zapewnić dostępność strony 
internetowej www.mosirszczawno-zdroj.pl zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 
dostępności ma zastosowanie do serwisu internetowego. 

Data publikacji strony internetowej: 2021.08.20 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024.07.15 

Strona internetowa jest zgodna z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2025.03.25  

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Zgodność ze standardami 

Strona www.mosirszczawno-zdroj.pl spełnia najwyższe standardy zgodności z nowoczesnymi 
technologiami webowymi. Została zaprojektowana w pełni zgodnie ze standardami HTML5 i CSS3, co 
gwarantuje jej poprawne wyświetlanie na różnych urządzeniach i przeglądarkach internetowych. 
 
Dodatkowo, witryna została dostosowana do wytycznych WCAG 2.0 na poziomie AA, co oznacza, że 
jest dostępna dla osób z niepełnosprawnościami. Dzięki zastosowaniu odpowiedniego kontrastu, 
czytelnej typografii, intuicyjnej nawigacji oraz możliwości obsługi za pomocą technologii 
wspierających, strona zapewnia komfortowe korzystanie wszystkim użytkownikom, niezależnie od ich 
potrzeb i możliwości. 

 
Kompatybilność 

Obsługa serwisu możliwa jest zarówno przy pomocy myszki jak i klawiatury.  

Skróty klawiaturowe 

Strona wyposażona jest funkcjonalność umożliwiającą dostęp do poszczególnych sekcji (jak menu czy 
wyszukiwarka) poprzez naciskanie klawisza TAB, a po wybraniu odpowiedniej opcji klawisza ENTER. 
Sekcje wybrane klawiszem TAB są podświetlane/otoczone ramką. Ponadto na stronie internetowej 
można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

Wersja mobilna serwisu 

Strona podmiotowa jest responsywna (Responsive Web Design) można ją przeglądać na ekranach 
urządzeń mobilnych, takich jak telefony komórkowe i tablety. Automatycznie dostosowuje moduły 
strony do rozdzielczości ekranu urządzenia mobilnego.  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt: 

• E-mail: mosir@szczawno-zdroj.pl 
• Telefon: 533 474 105 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania 
zapewnienia dostępności. 

http://www.mosirszczawno-zdroj.pl/
http://www.mosirszczawno-zdroj.pl/
mailto:mosir@szczawno-zdroj.pl


Procedura 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jakiegoś jej 
elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu 
dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu 
bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o 
którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 
otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny 
dla niej sposób przedstawienia tej informacji.  

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 
wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 
niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy 
czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 
zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 
alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji 
żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący 
żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub 
elementu strony internetowej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć 
wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczawnie - Zdroju 

1. Opis dostępności wejścia do budynku. 

Budynek dwukondygnacyjny (parter, I piętro). Budynek posiada jedno wejście. 

2. Opis dostępności korytarzy, schodów i wind. 

Biuro MOSiR znajduje się na I piętrze, do którego prowadzą schody. Budynek nie posiada 
windy. 

3. Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach 
indukcyjnych. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń 
kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Budynek 
nie jest zaopatrzony w pochylnie ani platformy. 

4. Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych. 

Parking znajdujący się przy budynku Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie – 
Zdroju nie posiada miejsc wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.  

5. Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych 
ograniczeniach.  

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Warunkiem 
skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie 
przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i 
zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. 

https://www.rpo.gov.pl/


6. Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.  

W MOSiR Szczawno- Zdrój nie ma tłumacza języka migowego na miejscu, nie ma również 
możliwości skorzystania z usługi tłumaczenia on-line. 


